57. 

Invito al funerale del Conte della Veneria. 

Illustrissimo Signore, 

Una delle persone più benemerite della Chiesa di S. Giovanni Evangelista, stata poc'anzi inaugurata al divin culto, fu 
certamente il nobile CONTE CARLO REVIGLIO DELLA VENERIA, dalla morte rapito all'amore dei parenti e degli 
amici, il 19 dello scorso Ottobre. 
Noi speriamo fondatamente che l'anima sua abbia già ricevuto in Cielo il premio delle sue virtù e delle sue opere di 
carità e di beneficenza. Ciò non di meno il sottoscritto si sente in dovere di tributare all'Illustre Gentiluomo un sincero 
attestato di sua profonda gratitudine 
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pel soccorso che gli ha generosamente prestato nella erezione di detta Chiesa. 
Per la qual cosa sono venuto nella deliberazione di celebrare un servizio funebre in suffragio dell'anima del compianto 
Signore nella Chiesa medesima, al cui vantaggio egli spese danaro, sollecitudini e fatiche senza numero. 
A questo fine, Giovedì prossimo, 16 del corrente, alle ore 10 antim. nella Chiesa di S. Giovanni Evangelista sarà cantata 
in musica una Messa Solenne da REQUIEM. 
Pertanto io invito la S. V. e tutta la rispettabile sua famiglia a voler prendere parte alla sacra funzione, per pregare 
all'anima dell'insigne benefattore la luce, il riposo e la pace eterna. 
Nella fiducia che la S. V. sarà in grado di dare in quel giorno questa prova di sua pietà ed amicizia alla grata memoria 
del nobile CONTE, ne la ringrazio anticipatamente, e pregando Iddio che la feliciti nel tempo e nella eternità, godo 
dell'onore di potermi professare con alta stima 
Di V. S. Illustrissima 
Torino, II novembre 1882.  

Obb.mo Servitore 
Sac. GIOVANNI BOSCO. 

58. 
Testo latino e francese del diploma 

dei Collettori per la Chiesa del Sacro Cuore. 

PRO TEMPLO ET HOSPITIO LORDI JESU DICATIS.  
ROMAE. 

Ut in Urbe monumentum adstaret religionis nostrae ac devotionis erga Sanctissimum Cor Jesu, erigi coeptum est 
Templum in Exquilino, in vico Castro Pretorio, una cum Hospitio pueris pauperioribus alendis atque educandis. 
Verum ad opus hoc sanctum perficiendum, adprobante necnon suadente Leone XIII, P. M., a cunctis undique piis 
Christi fidelibus opem est in animo petere; res enim, quam adstruimus, unice in decus vertit religionis atque in 
juventutis solatium, quae humanae societatis pars electissima vocatur. 
Quo nomine jure deputamus ……………………………………………………………………………………….. qui, a 
nobis potissimum delectus, stipem possit colligere ex more folioli hic adjuncti, atque nobis transmittere. 
Itaque nos, ut sanctam ex viribus voluntatem Leonis XIII, P. M., exequi possimus, hunc nostrum Collectorem etiam 
atque etiam omnibus, in aliqua vel civili vel ecclesiastica auctoritate consttuuons, coni 
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mendamus, praesentm vero Episcopis, Curionibus, atque Ecclesiarum Rectoribus, ut, quae sua est bonitas, ipsi velint 
opem adhibere atque consilium in omnibus, quàe hac in re necessaria crederentur. 
Dominus vero, Cuius est bonitas et misericordia infinita, omnibus quae hac in re necessaria crederentur. 
Cominus vero, Cuius est bonitas et misericordia infinita, omnibus Benefactoribus nostris benedicat, atque res prospere 
cedat. Et Cor Jesu, quod recte adpellamus omnium gratiarum aerarium et securum in rebus adversis refugium, nos suis 
cumulet thesauris, nos a praesentis vitae periculis abripiat, nos novissimo die peramanter suscipiat, nos demum ad 
praemium illud deducat, quod Ipse omnibus promisit, qui ex fide ac coelesti caritate operentur. 
Augustae Taurinorum, Iv nonas februarii, anno MDCCCLXXXI